PAGE

MUNICÍPIO DE TANGARÁ

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 079/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2017
RETIFICAÇÃO
O Município de Tangará, através do Chefe do Poder Executivo, torna público às empresas interessadas em participar do referido certame, a RETIFICAÇÃO do mesmo. Referente à descrição do item 4.1 e o acréscimo de uma vaga no Anexo I do edital do pregão presencial n° 050/2017 objeto: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO, para preenchimento de vagas em caráter temporário, para Prefeitura Municipal de Tangará, alterando assim a data do certame do dia 12/05/2017 para dia 24 de Maio de 2017 as 10h00min horas. Passando a vigora com a nova redação.
Os demais conteúdos ficam inalterados.

Tangará, 11 de Maio de 2017
Nadir Baú da Silva
Prefeito Municipal

PAGE
1